*miſſe p̄ neg  
tis ei in cap  
miles ordi  
dis rem  
loni quo m  
Terris at f  
ē aſcende. et  
neret ſe ad  
in capio. et  
laccis man  
miles. ſunt  
videt. et ce  
re q̄ poſſi  
dit ip̄e fr̄i  
uſſi ē. ⁊ lo  
miſſi ē. ſunt  
it miles. De  
oſſe. moſ  
et alijs oibz  
venit ad mē  
ut ſcām do  
Et in ſignū  
tore vlcione  
oīa et ſi  
ſunt ca que  
Et ni ventū  
ita vout ma  
alis omſe. i  
netū et mi  
dūe iſta  
moſ. mō  
hic d̄ſerph  
ſere quēdā  
oſſis r̄ſerph  
et cōmūc  
dem. q̄ i van  
dū abſonā  
gregarij pape*

est. ut magis eā hufonis illi  
horribilis. q̄ armorū pdictorū  
tribulū. balnei pel lecti ver  
ano cruciaret. **H**en q̄ digna  
pena fit talū. Illa at̄ brā  
mulier q̄ her dispensate deo  
de aīa mariti vidit. oībz di  
ebz vite sue ex recordacōe  
visiois adeo afflucta fuit. ut  
nulls poss̄ abige qui eā an  
tea cognouiss̄. quin illa su  
pra q̄ credi p̄t. cordis inco  
modo veraret. **V**idi aso  
brinā prīs mei. mulierē an  
noz centū triginta. Nec in  
villa in q̄ nata ē leues. hūc  
bruxellā in brabātia factū  
hūmōi suo tpe referebat.  
In hac villa sexaginta mi  
lites arma portates sp̄sim  
p̄ proclia morabant. ubi  
vir un⁹ ē modo. **H**ij oēs ali  
is militibz cōuacentū regi  
onū sine ullo armorū p̄sidio.  
exceptis lanceis. scuto et ga  
lea induti. necnō et plicam  
linea tunica. torneamenta  
frequentius faciebat. **E**t cō  
tigit ut frequēt. ut ī agressu  
opis miles quidā male pro  
tectus dīpeo in corde latea  
ferret. **C**ū graui igit luctu  
ad domū ppriā corp⁹ exāme  
sic delatū. in locello sponit.  
Erubias vō facientibz pn  
tibz et amicis. fit nocte me  
dia cū corp⁹ mira afusio. **E**t  
post horā egresso famulo et

misso. p̄ negotio p̄pe villa. obui  
us ei in equo nigro facta est  
miles occisus. et dixit illi. **I**ste  
dn̄s retro me. et feca te ad  
locū quo mittens p̄pe villa.  
**T**errit⁹ at̄ famul⁹. ut iuss⁹  
ē ascendit. et cū brachys te  
neret se ad latera sedentis  
in equo. et nescius vulnus  
lateris manu tenuiss̄. dixit  
miles. Fortius infige manu  
vulneri. et exthe ferrū lan  
tee q̄ percuss⁹ fui. **T**remebū  
dus igit famul⁹. fecit quod  
iuss⁹ est. **A**d locū at̄ ubi trās  
miss⁹ ē famulo veniente. dix  
it miles. **D**escende nūc. et  
occisori meo sp̄caalit dicas  
et alijs oībz quibz vis. ut  
veniat ad tale locū. et vide  
ant iudiciū dei factū de me.  
**E**t in signū hūc q̄ me ve  
ratic videris. ferrū lancee  
ōndas eis. **N**ane aut̄ facto.  
famul⁹ ea que iuss⁹ est fecit.  
**E**t cū ventū eēt ad locum  
ubi venire mandauerat cū  
alijs occisore. inenerūt cor  
porū et miluorū multitu  
dinē infinitā. qui validis  
morsibz cadauer misera  
bile discerpserūt. **S**z et hūc  
forte querēdū est. quomō  
occisus resurgē. viue. loq̄  
et equitare dicat. **E**t vñ  
dem⁹. q̄ ī vita b̄ti bene  
dicti abbatis asserno b̄ti  
gregorij pape sufficiat.